石林彝族自治县农业农村局

                                           〔D类〕
                                           〔公开〕
                                     石农函〔2020〕39号
关于县政协十届四次会议第010号提案

答复的函

李林青委员：

您提出的《关于尽快实施牛肉定点屠宰的建议》收悉，现答复如下：

我县现有牛肉馆61家、羊肉馆114家，主要分布县城、各乡镇（街道）所在地。牛日屠宰量15头、羊日屠宰量52头，据调查，迄今为止我市仅有一个牛、羊定点屠宰场。

由于牛羊的屠宰场选址难、投资大、屠宰量小、对设备设施的要求高，所以我县至今没有任何一个企业和个人愿意投资建设。加之，各级财政对新建屠宰场无补贴资金,暂不具备建设牛、羊屠宰场的条件。

感谢您对农业农村工作的关心和支持。

以上答复，如有不妥，请批评指正。

                   石林彝族自治县农业农村局
                               2020年9月17日

抄送：县委办公室（县政府办公室），县政协提案委。
石林彝族自治县农业农村局办办公室          2020年9月17日印发
  — 2 —

— 1 —